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       Ergebnisse  Pokalschießen  2023 

        

 

       ----------------------------------------------------------------- 

 

         Präsidenten Scheibe -- Mannschaftswertung 

 

             Preisberechtigt die Plätze 1-3 

 

 Platz  Verein                                Ringe  Ma.   Teiler 

 

     1  Altkloster                             228      728,6 

     2  Ladekop                                228     1816,0 

     3  Sprötze-Kakensdorf            227      508,3 

--------------------------------------------------------------- 

     4  Altkloster 3                           227      576,7 

     5  Eckel                                       225      669,2 

     6  Neugraben-Scheideholz      224      746,0 

     7  Tötensen-Westerhof            223      310,7 

     8  Hanstedt                               219      539,0 

     9  Fischbek                                219     1542,0 

    10  Neu-Wulmstorf                    219     1954,0 

    11  Brackel                                   218      591,2 

    12  Moisburg                               218     1461,0 

    13  Egestorf                                  217     1466,0 

    14  Hollenstedt                            216      701,6 

    15  Heidenau                               216     1390,0 

    16  Klecken                                  215      785,5 

    17  Eyendorf                               215     1007,0 

    18  Emsen-Langenrehm           215     1279,0 



    19  Salzhausen                             213     1056,0 

    20  Helmste                                   213            

    21  Ohlendorf                                 211      573,1 

    22  Trelde                                        211            

    23  Soderstorf                                210      248,6 

    24  Tostedt                                     210      882,7 

    25  Toppenstedt                            205      922,0 

    26  Dibbersen-Dangersen            204     1362,0 

    27  Holvede                                    201     1966,0 

    28  Elstorf                                       197            

    29  Altkloster 2                              192            

    30  Neuenfelde                             183      229,2 

 

 

 

       -------------------------------------------------- 

 

         Präsidenten Scheibe -- Einzelwertung 

 

            Preisberechtigt der Platz 1 

 

 Platz  Name                                                  Ringe   Teiler 

 

     1  Jan Klockmann  Toppenstedt              59     901,0 

-------------------------------------------------------------------------------- 

     2  Uwe Noak  Altkloster                      59    1042,0 

     3  Klaus Gerkens  Ladekop                    59           

        Hans-Jürgen Wichern  Heidenau            59           

        Peter Rademacher  Tötensen-Westerh.      59           

        Patrick Heins  Moisburg                     59           

        Wolfgang Wittrin  Neu-Wulmstorf            59           

     8  Laura Schlicht-Elflein  Sprötze-Ka.      58     417,8 



     9  Luca Von Boden  Neugraben-Scheideh.      58     776,3 

    10  Stefan Schlicht  Sprötze-Kakensdorf      58           

        Christine Kuhlmann  Eckel                 58           

        Stefan Bohn  Altkloster 3                 58           

    13  Achim Kuhlmann  Eckel                    57           

        Axel Schwanck  Hanstedt                   57           

        Helmut Schönfeld  Ladekop                57           

        Monika Grabowski  Ohlendorf              57           

        Geralf Tödter  Sprötze-Kakensdorf        57           

        Edgar Buchholz  Eyendorf                 57           

        Martin Dumke  Dibbersen-Dangersen         57           

        Michael Schröder  Emsen-Langenrehm         57           

        Mensur Pepic  Salzhausen                  57           

        Marko Lemmel  Altkloster 3                57           

        Dirk Mackentun  Brackel                   57           

        Dennis Buchholz  Brackel                  57           

        Björn Bösch  Altkloster                  57           

    26  Dietmar Jobs  Ladekop                     56           

        Bastian Wick  Ladekop                    56           

        Anke Achten  Eckel                        56           

        Ralf Nehring  Hollenstedt                 56           

        Oskar Kühn  Eyendorf                      56           

        Arne Boltze  Fischbek                     56           

        Joop Been  Fischbek                       56           

        Günter Richters  Altkloster 3             56           

        Ralf Richter  Altkloster 3                56           

        Svenja Horstmann  Trelde                  56           

        Ruhne Sörensen  Tostedt                   56           

        Rolf Veichtlbauer  Altkloster             56           

        Hildegard Veichtelbauer  Altkloster      56           

        Frank Schwarz  Neugraben-Scheideho.      56           

        Thorsten Von Boden  Neugraben-Sche.      56           



    41  Detlef Schröder  Hanstedt                55           

        Jörg Baumgarth  Klecken                   55           

        Ottmar Petersen  Klecken                  55           

        Wolfgang Scharfenberg  Ohlendorf        55           

        Rene Kochanski  Hollenstedt              55           

        Gerald Bassen  Holvede                    55           

        Michael Garbers  Soderstorf               55           

        Nicklas Marin  Tötensen-Westerhof        55           

        Eike Rademacher  Tötensen-Westerhof      55           

        Ulf Hellwarth  Egestorf                   55           

        Kurt Körner  Egestorf                     55           

        Harald Rinck  Fischbek                     55           

        Peter Raeher  Emsen-Langenrehm         55           

        Manfred Menth  Salzhausen                55           

        Andre Schiemann  Moisburg                  55           

        Michael Bunk  Tostedt                     55           

        Henry Dankers  Helmste                     55           

        Nicole Stelling  Helmste                 55           

    59  Reiner Cohrs  Eckel                      54           

        Bernd Schröder  Hanstedt                 54           

        Dirk Köster  Neu-Wulmstorf                54           

        Jochen Matthies  Klecken                  54           

        Reinhard Zieboll  Ohlendorf               54           

        Michael Schönemann  Heidenau             54           

        Sven Dummeyer  Sprötze-Kakensdorf        54           

        Stephan Müller  Soderstorf                54           

        Manfred Meyer  Soderstorf                 54           

        Bernhard Pfaffenbach  Tötensen-Wes.      54           

        Günter Drewes  Egestorf                   54           

        Karsten Albers  Dibbersen-Dangersen      54           

        Uwe Rüter  Salzhausen                     54           

        Reinhard Bösch  Neu-Wulmstorf            54           



        Jens Horstmann  Trelde                    54           

        Wolfgang Sczepan  Brackel                 54           

        Jens Gewecke  Neugraben-Scheideholz     54           

    76  Werner Schröder  Hanstedt                53           

        Ulli Ziessow  Hollenstedt                 53           

        Jörg Schwabenhausen  Eyendorf            53           

        Volker Gerdau  Egestorf                   53           

        Thies V.Gunst  Emsen-Langenrehm          53           

        Dennis Rübke  Moisburg                    53           

        Morten Matthies  Tostedt                  53           

    83  Martin Feuerbach  Heidenau                        52           

        Peter Heinsen  Hollenstedt               52           

        Herbert Spreckelsen  Fischbek            52           

        Sven Neumann  Neu-Wulmstorf              52           

        Tom Holst  Altkloster 2                   52           

        Uwe Siems  Helmste                       52           

    89  Gilbert Sepe  Klecken                     51           

        Jürgen Stender  Heidenau                  51           

        Peter Lemmermann  Holvede                51           

        Manuel Heß  Moisburg                      51           

        Dirk Pestke  Trelde                       51           

        Hartmut Cordes  Helmste                   51           

        Matthias Neie  Toppenstedt               51           

        Wilfried Stresow  Elstorf                 51           

    97  Karsten Niemeyer  Dibbersen-Danger.     50           

        Michael Schatz  Emsen-Langenrehm         50           

        Doris Brendemühl  Trelde                  50           

        Ronald Kreugel  Brackel                   50           

   101  Lars Dahnenberg  Holvede                49           

        Holger Schenzel  Eyendorf                 49           

        Thoralf Lemmel  Altkloster 2              49           

        Florian Gössel  Toppenstedt               49           



        Alfred Thormählen  Elstorf               49           

        Günter Brandt  Elstorf                    49           

   107  Hans-Joachim Rueffer  Elstorf          48           

   108  Dieter Köpcke  Neuenfelde                47           

        Hinrich Detels  Neuenfelde                47           

        Christian Müller  Soderstorf              47           

        Frank Putensen  Salzhausen                47           

   112  Helge Reimann  Holvede                   46           

        Jan Holst  Altkloster 2                   46           

        Marco Steinhoff  Tostedt                  46           

        Ronald Gurschen  Toppenstedt           46           

   116  Hans-Peter Diercks  Neuenfelde           45           

        Horst Lindemann  Ohlendorf               45           

        Oliwia Rehdzynska  Altkloster 2          45           

   119  Rolf Prigge  Neuenfelde                   44           

   120  Wilfried Schröder  Dibbersen-Dange.       43           

 

 

       -------------------------------------------------- 

 

         Strandkorbprofi Scheibe -- Mannschaftswertung 

 

             Preisberechtigt die Plätze 1-3 

 

 Platz  Verein                                              Ringe  Ma.Teiler 

   

     1  Ladekop                                  228      578,6 

     2  Eckel                                    227      117,6 

     3  Tötensen-Westerhof                      227      516,3 

------------------------------------------------------------------------------------- 

 

     4  Egestorf                                 227      704,9 



     5  Apensen                                  225      712,5 

     6  Altkloster 3                             225     7777,0 

     7  Hollenstedt                              224      126,0 

     8  Sprötze-Kakensdorf                      224      274,4 

     9  Neu-Wulmstorf                           223      433,9 

    10  Holvede                                  223     1216,0 

    11  Fischbek                                 222      606,8 

    12  Neugraben-Scheideholz                  222     1223,0 

    13  Ohlendorf                               221      553,7 

    14  Tostedt                                  221      685,3 

    15  Eyendorf                                 218     1071,0 

    16  Hanstedt                                218     7777,0 

    17  Trelde                                   217     1571,0 

    18  Emsen-Langenrehm                        216     1247,0 

    19  Brackel                                  215      202,5 

    20  Salzhausen                              213      546,8 

    21  Soderstorf                              213     1243,0 

    22  Heidenau                                212     1541,0 

    23  Altkloster                               212     1591,0 

    24  Dibbersen-Dangersen                     210       31,9 

    25  Toppenstedt                             210      239,4 

    26  Moisburg                                210     1314,0 

    27  Klecken                                  209      709,8 

    28  Neuenfelde                              199     1076,0 

    29  Elstorf                                  194     1643,0 

 

 

       -------------------------------------------------- 

 

          

             

Strandkorbprofi Scheibe -- Einzelwertung  



Preisberechtigt der Platz 1 

 

 Platz  Name                                        Ringe   Teiler 

 

     1  Achim Kuhlmann  Eckel                     60     493,1 

      ---------------------------------------------------------------------------- 

     2  Laura Schlicht-Elflein  Sprötze-Ka.      59     381,8 

     3  Günter Drewes  Egestorf                   58     414,2 

     4  Bernhard Pfaffenbach  Tötensen-Wes.      58     600,5 

     5  Jens Gewecke  Neugraben-Scheideholz      58     920,8 

     6  Michael Bunk  Tostedt                     58     952,4 

     7  Geralf Tödter  Sprötze-Kakensdorf        58    1168,0 

     8  Bastian Wick  Ladekop                     58           

        Nicklas Marin  Tötensen-Westerhof        58           

        Dennis Buchholz  Brackel                  58           

        Ruhne Sörensen  Tostedt                   58           

    12  Dietmar Jobs  Ladekop                     57           

        Klaus Gerkens  Ladekop                    57           

        Herbert Hinrichs  Apensen                 57           

        Michael Schönemann  Heidenau             57           

        Christine Kuhlmann  Eckel                 57           

        Peter Heinsen  Hollenstedt                57           

        Ralf Nehring  Hollenstedt                 57           

        Ulli Ziessow  Hollenstedt                 57           

        Gerald Bassen  Holvede                    57           

        Helge Reimann  Holvede                    57           

        Oskar Kühn  Eyendorf                      57           

        Peter Rademacher  Tötensen-Westerh.      57           

        Volker Gerdau  Egestorf                   57           

        Joop Been  Fischbek                       57           

        Michael Schatz  Emsen-Langenrehm         57           

        Sven Neumann  Neu-Wulmstorf              57           



        Wolfgang Wittrin  Neu-Wulmstorf          57           

        Stefan Bohn  Altkloster 3                 57           

        Svenja Horstmann  Trelde                  57           

    31  Detlef Schröder  Hanstedt                 56           

        Ottmar Petersen  Klecken                  56           

        Helmut Schönfeld  Ladekop                 56           

        Dieter Jelenowski  Apensen                56           

        Dieter Tobaben  Apensen                   56           

        Helmut Sadelfeld  Apensen                 56           

        Monika Grabowski  Ohlendorf              56           

        Horst Lindemann  Ohlendorf               56           

        Martin Feuerbach  Heidenau               56           

        Edgar Buchholz  Eyendorf                  56           

        Manfred Meyer  Soderstorf                56           

        Ulf Hellwarth  Egestorf                   56           

        Kurt Körner  Egestorf                     56           

        Harald Rinck  Fischbek                    56           

        Michael Schröder  Emsen-Langenrehm       56           

        Günter Richters  Altkloster 3             56           

        Ralf Richter  Altkloster 3                56           

        Marko Lemmel  Altkloster 3                56           

        Dirk Pestke  Trelde                       56           

    50  Reiner Cohrs  Eckel                       55           

        Werner Schröder  Hanstedt                 55           

        Reinhard Zieboll  Ohlendorf               55           

        Peter Lemmermann  Holvede                55           

        Anke Achten  Eckel                        55           

        Michael Garbers  Soderstorf               55           

        Herbert Spreckelsen  Fischbek            55           

        Reinhard Bösch  Neu-Wulmstorf            55           

        Björn Bösch  Altkloster                   55           

        Frank Schwarz  Neugraben-Scheideho.      55           



        Luca Von Boden  Neugraben-Scheideh.      55           

        Matthias Neie  Toppenstedt                55           

        Jan Klockmann  Toppenstedt               55           

    63  Bernd Schröder  Hanstedt                 54           

        Dirk Köster  Neu-Wulmstorf                54           

        Wolfgang Scharfenberg  Ohlendorf         54           

        Sven Dummeyer  Sprötze-Kakensdorf        54           

        Lars Dahnenberg  Holvede                  54           

        Eike Rademacher  Tötensen-Westerhof      54           

        Arne Boltze  Fischbek                     54           

        Karsten Albers  Dibbersen-Dangersen      54           

        Peter Raeher  Emsen-Langenrehm           54           

        Uwe Rüter  Salzhausen                     54           

        Mensur Pepic  Salzhausen                  54           

        Andre Schiemann  Moisburg                54           

        Uwe Noak  Altkloster                      54           

        Morten Matthies  Tostedt                  54           

        Rolf Veichtlbauer  Altkloster             54           

        Thorsten Von Boden  Neugraben-Sche.      54           

        Florian Gössel  Toppenstedt               54           

    80  Axel Schwanck  Hanstedt                   53           

        Hans-Jürgen Wichern  Heidenau            53           

        Stefan Schlicht  Sprötze-Kakensdorf      53           

        Rene Kochanski  Hollenstedt               53           

        Jörg Schwabenhausen  Eyendorf            53           

        Wilfried Schröder  Dibbersen-Dange.      53           

        Frank Putensen  Salzhausen              53           

        Patrick Heins  Moisburg                   53           

        Dirk Mackentun  Brackel                   53           

    89  Gilbert Sepe  Klecken                     52           

        Jochen Matthies  Klecken                  52           

        Holger Schenzel  Eyendorf                 52           



        Stephan Müller  Soderstorf                52           

        Karsten Niemeyer  Dibbersen-Danger.      52           

        Manfred Menth  Salzhausen                52           

        Dennis Rübke  Moisburg                    52           

        Jens Horstmann  Trelde                    52           

        Doris Brendemühl  Trelde                  52           

        Wolfgang Sczepan  Brackel                 52           

        Ronald Kreugel  Brackel                   52           

   100  Rolf Prigge  Neuenfelde                   51           

        Martin Dumke  Dibbersen-Dangersen        51           

        Manuel Heß  Moisburg                      51           

        Marco Steinhoff  Tostedt                  51           

        Hans-Joachim Rueffer  Elstorf            51           

   105  Dieter Köpcke  Neuenfelde                50           

        Christian Müller  Soderstorf              50           

        Wilfried Stresow  Elstorf                 50           

   108  Hans-Peter Diercks  Neuenfelde           49           

        Hinrich Detels  Neuenfelde                49           

        Jörg Baumgarth  Klecken                   49           

        Thies V.Gunst  Emsen-Langenrehm         49           

        Hildegard Veichtelbauer  Altkloster      49           

   113  Alfred Thormählen  Elstorf                48           

   114  Jürgen Stender  Heidenau                 46           

        Ronald Gurschen  Toppenstedt             46           

   116  Günter Brandt  Elstorf                    45           

 

       -------------------------------------------------- 

 

 

 

             Damen Scheibe -- Mannschaftswertung     

                  Preisberechtigt die Plätze 1-3 



 Platz  Verein                                           Ringe  Ma.Teiler 

 

     1  Neu Wulmstorf D                         173      490,8 

     2  Ladekop D                               171     1343,0 

     3  Tostedt D                                169     7777,0 

    ----------------------------------------------------------------------- 

     4  Apensen D                               168      392,5 

     5  Neuenfelde D                            166     8888,0 

     6  HolvedeD                                165     1632,0 

     7  OhlendorfD                              164     1128,0 

     8  Moisburg D                              162     1823,0 

     9  Ramelsloh D                             161     1987,0 

    10  HollenstedtD                            160      665,6 

    11  Gilde BuxtehudeD                        160     1057,0 

    12  Sauensieck                              160     1174,0 

    13  Tötensen-WesterhofD2                   159      966,6 

    14  Salzhausen D                            159     1024,0 

    15  StelleD                                  159     1995,0 

    16  KleckenD                                153      794,7 

    17  Fischbek                                 152      932,8 

    18  Estebruegge                             137     1502,0 

 

 

       -------------------------------------------------- 

 

         Damen Scheibe -- Einzelwertung 

  

          Preisberechtigt der Platz 1 

 

 Platz  Name                                  Ringe   Teiler 

     1  Manuela Köppen  Neu Wulmstorf D           59     772,2 

--------------------------------------------------------------------------------------- 



 

     2  Stefanie Kliem  Gilde BuxtehudeD         58     757,5 

     3  Annika Hauschild  Apensen D              58     929,1 

     4  Bärbel Jobmann  Tostedt D                 58           

        Kerstin Engelmann  Tostedt D             58           

        Anne Busch-Gerkens  LadekopD             58           

        Tina König  LadekopD                      58           

     8  Christa Schaarlberg  Moisburg D          57           

        Birgit Prigge  Apensen D                  57           

        Hanna Stöver  HolvedeD                    57           

        Tanja Prigge  Neu WulmstorfD            57           

        Monja Hustedt  Neu WulmstorfD           57           

    13  Sonja Elmers  Sauensiek D                56           

        Angela Rathjen  Sauensiek D              56           

        Karin Quast  Neuenfelde D                 56           

        Frauke Wahlen  Neuenfelde D              56           

        Christine Cohrs  HolvedeD                 56           

        Helga Sahling  OhlendorfD                 56           

    19  Julia Schiemann  Moisburg D              55           

        Anne Wegner  Ramelsloh D                 55           

        Anette Menth  Salzhausen D               55           

        Margarete Heinsen  OhlendorfD            55           

        Jessica Sengoiel  HollenstedtD            55           

        Anette Rademacher  Tötensen-Wester.      55           

        Karin Pfaffenbach  Tötensen-Wester.      55           

        Steffi Meyer  LadekopD                    55           

    27  Marianne Eddelbüttel  Ramelsloh D        54           

        Heide Rosenthal  Fischbek                 54           

        Ina Meinschien  Neuenfelde D             54           

        Martina Neben  Salzhausen D              54           

        Karin Dziedeck  EstebrueggeD             54           

        Ingrid Kroemig  StelleD                   54           



    33  Renate Mehrkens  Apensen D               53           

        Ivonn Götsch  Tostedt D                   53           

        Saskia Thiemann  HollenstedtD            53           

        Ilse Primeßnig  OhlendorfD                53           

        Susanne Grieser  KleckenD                 53           

        Silvia Meyer  Gilde BuxtehudeD           53           

        Birgit Fricke  StelleD                    53           

    40  Eva-Christiane Komenda  Ramelsloh D      52           

        Sabine Bassen  HolvedeD                   52           

        Nicole Strobe  Hollenstedt D               52           

        Andrea Benecke  Stelle D                   52           

    44  Janina Wilkens  Klecken D                  51           

    45  Frauke Fischer  Moisburg D               50           

        Merrit Neben  Salzhausen D                50           

    47  Ulrike Komm  Fischbek                     49           

        Kerstin Matthies  Fischbek                49           

        Petra Schink  Tötensen-WesterhofD2       49           

        Jaqueline Schlüter  KleckenD             49           

        Jutta Bochynski  Gilde BuxtehudeD        49           

    52  Heike Viet  Sauensiek D                   48           

    53  Ulrike Viedts  EstebrueggeD              43           

    54  Anette Viedts  EstebrueggeD              40           

 

       -------------------------------------------------- 

 

         Preisscheibe 

 

         Preisberechtigt die Plätze 1-10 

 

 Platz  Name                                    T1        T2          Summe 

 

     1  Geralf Tödter  Sprötze-Kakensdorf     16,0      53,6         69,6 



     2  Herbert Hinrichs  Apensen              29,8     120,1        149,9 

     3  Manuel Heß  Moisburg                   90,3     103,8        194,1 

     4  Margarete Heinsen  OhlendorfD         92,5     116,4        208,9 

     5  Helga Sahling  OhlendorfD              90,7     122,9        213,6 

     6  Harald Rinck  Fischbek                103,8     115,4        219,2 

     7  Tanja Prigge  Neu WulmstorfD          96,7     124,7        221,4 

     8  Michael Schröder  Emsen-Langenrehm    76,4     175,6        252,0 

     9  Helmut Schönfeld  Ladekop             120,4     139,4        259,8 

    10  Stefan Schlicht  Sprötze-Kakensdorf  120,9     151,5        272,4 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

    11  Bernhard Pfaffenbach  Tötensen-Wes.   63,6     218,5        282,1 

    12  Sven Neumann  Neu-Wulmstorf           97,1     192,6        289,7 

    13  Mensur Pepic  Salzhausen              120,9     173,1        294,0 

    14  Günter Richters  Altkloster 3         125,9     169,4        295,3 

    15  Nicole Stelling  Helmste              127,6     168,6        296,2 

    16  Martina Neben  Salzhausen D           90,4     208,5        298,9 

    17  Thorsten Von Boden  Neugraben-Sche.  103,1     199,3        302,4 

    18  Manfred Menth  Salzhausen            158,8     170,4        329,2 

    19  Horst Lindemann  Ohlendorf           137,1     201,9        339,0 

    20  Ina Meinschien  Neuenfelde D         103,7     235,4        339,1 

    21  Nicklas Marin  Tötensen-Westerhof    111,2     247,2        358,4 

    22  Stefanie Kliem  Gilde BuxtehudeD     157,1     205,1        362,2 

    23  Martin Feuerbach  Heidenau            121,7     241,7        363,4 

    24  Monika Grabowski  Ohlendorf          103,6     268,2        371,8 

    25  Marko Lemmel  Altkloster 3            184,2     190,5        374,7 

    26  Michael Bunk  Tostedt                 144,8     237,8        382,6 

    27  Laura Schlicht-Elflein  Sprötze-Ka.   155,8     244,3        400,1 

    28  Michael Schönemann  Heidenau         197,8     203,3        401,1 

    29  Karsten Albers  Dibbersen-Dangersen  155,9     254,3        410,2 

    30  Ralf Richter  Altkloster 3            187,0     229,9        416,9 

    31  Annette Rademacher  Tötensen-Weste.  165,2     266,7        431,9 



    32  Dieter Tobaben  Apensen               205,9     235,0        440,9 

    33  Holger Schenzel  Eyendorf             209,3     231,9        441,2 

    34  Reinhard Bösch  Neu-Wulmstorf        190,1     251,5        441,6 

    35  Monja Hustedt  Neu WulmstorfD        137,1     305,6        442,7 

    36  Ingrid Kroemig  StelleD               194,3     268,0        462,3 

    37  Bärbel Jobmann  Tostedt D             164,9     301,2        466,1 

    38  Christian Müller  Soderstorf          208,4     265,2        473,6 

    39  Annika Hauschild  Apensen D          184,9     289,4        474,3 

    40  Ruhne Sörensen  Tostedt               190,8     284,9        475,7 

    41  Bastian Wick  Ladekop                 196,3     280,2        476,5 

    42  Peter Heinsen  Hollenstedt            145,9     337,8        483,7 

    43  Hans-Jürgen Wichern  Heidenau        194,2     295,2        489,4 

    44  Lars Dahnenberg  Holvede              243,6     259,4        503,0 

    45  Ulf Hellwarth  Egestorf                88,4     416,3        504,7 

    46  Matthias Neie  Toppenstedt            119,7     385,4        505,1 

    47  Eike Rademacher  Tötensen-Westerhof  235,7     270,9        506,6 

    48  Karin Quast  Neuenfelde D             218,3     295,2        513,5 

    49  Saskia Thiemann  HollenstedtD        173,2     351,5        524,7 

    50  Manuela Köppen  Neu WulmstorfD       263,6     263,8        527,4 

    51  Anne Wegner  Ramelsloh D              236,0     295,0        531,0 

    52  Ulli Ziessow  Hollenstedt             144,6     388,3        532,9 

    53  Hildegard Veichtelbauer  Altkloster  244,5     289,2        533,7 

    54  Jörg Schwabenhausen  Eyendorf        163,1     379,2        542,3 

    55  Wolfgang Wittrin  Neu-Wulmstorf      236,7     313,6        550,3 

    56  Werner Schröder  Hanstedt             223,2     329,2        552,4 

    57  Michael Garbers  Soderstorf            63,9     490,6        554,5 

    58  Dennis Buchholz  Brackel              205,3     351,4        556,7 

    59  Thies V.Gunst  Emsen-Langenrehm      128,5     442,5        571,0 

    60  Renate Mehrkens  Apensen D           228,4     344,2        572,6 

    61  Rolf Veichtlbauer  Altkloster         172,6     400,1        572,7 

    62  Peter Rademacher  Tötensen-Westerh.  212,2     365,6        577,8 

    63  Wolfgang Sczepan  Brackel             183,7     400,4        584,1 



    64  Stephan Müller  Soderstorf            165,4     420,4        585,8 

    65  Frauke Fischer  Moisburg D            265,8     323,3        589,1 

    66  Eva-Christiane Komenda  Ramelsloh D  260,9     331,1        592,0 

    67  Hartmut Cordes  Helmste               262,6     331,5        594,1 

    68  Dietmar Jobs  Ladekop                 215,5     385,5        601,0 

    69  Jessica Sengoiel  HollenstedtD        294,2     308,9        603,1 

    70  Axel Schwanck  Hanstedt               245,8     371,1        616,9 

    71  Dirk Köster  Neu-Wulmstorf            243,0     375,6        618,6 

    72  Uwe Rüter  Salzhausen                 229,5     390,9        620,4 

    73  Karin Pfaffenbach  Tötensen-Wester.  288,0     339,9        627,9 

    74  Kurt Körner  Egestorf                 256,1     382,9        639,0 

    75  Reiner Cohrs  Eckel                   290,4     349,8        640,2 

    76  Gerald Bassen  Holvede                297,0     345,7        642,7 

    77  Patrick Heins  Moisburg               254,8     389,0        643,8 

    78  Jan Klockmann  Toppenstedt           224,5     421,4        645,9 

    79  Jens Gewecke  Neugraben-Scheideholz  322,2     333,0        655,2 

    80  Sven Dummeyer  Sprötze-Kakensdorf    248,7     410,0        658,7 

    81  Andrea Benecke  StelleD               272,3     386,8        659,1 

    82  Christa Schaarlberg  Moisburg D      266,9     395,5        662,4 

    83  Detlef Schröder  Hanstedt             262,2     400,6        662,8 

    84  Dirk Mackentun  Brackel               310,3     359,8        670,1 

    85  Heide Rosenthal  Fischbek             309,4     363,8        673,2 

    86  Dennis Rübke  Moisburg                193,4     482,6        676,0 

    87  Florian Gössel  Toppenstedt           295,8     402,9        698,7 

    88  Jaqueline Schlüter  KleckenD          153,9     547,2        701,1 

    89  Anette Viedts  EstebrueggeD           192,1     510,6        702,7 

    90  Henry Dankers  Helmste                299,2     405,4        704,6 

    91  Oskar Kühn  Eyendorf                  267,2     440,0        707,2 

    92  Silvia Meyer  Gilde BuxtehudeD       328,2     385,7        713,9 

    93  Bernd Schröder  Hanstedt              320,6     400,7        721,3 

    94  Birgit Fricke  StelleD                358,0     370,1        728,1 

    95  Jutta Bochynski  Gilde BuxtehudeD    341,6     392,3        733,9 



    96  Frauke Wahlen  Neuenfelde D          106,6     634,0        740,6 

    97  Nicole Strobe  HollenstedtD           346,5     395,0        741,5 

    98  Uwe Noak  Altkloster                  321,6     420,0        741,6 

    99  Morten Matthies  Tostedt              371,0     371,8        742,8 

   100  Christine Kuhlmann  Eckel             224,8     519,7        744,5 

   101  Frank Schwarz  Neugraben-Scheideho.  374,7     406,3        781,0 

   102  Ilse Primeßnig  OhlendorfD            386,6     406,2        792,8 

   103  Christine Cohrs  HolvedeD             392,1     409,7        801,8 

   104  Marianne Eddelbüttel  Ramelsloh D    395,1     416,6        811,7 

   105  Uwe Siems  Helmste                    253,5     598,5        852,0 

   106  Manfred Meyer  Soderstorf             396,3     459,8        856,1 

   107  Anke Achten  Eckel                    299,5     582,0        881,5 

   108  Ronald Kreugel  Brackel               130,7     783,8        914,5 

   109  Achim Kuhlmann  Eckel                 443,0     474,9        917,9 

   110  Hanna Stöver  HolvedeD                464,2     468,7        932,9 

   111  Anne Busch-Gerkens  LadekopD         210,2     724,2        934,4 

   112  Wolfgang Scharfenberg  Ohlendorf     410,7     529,2        939,9 

   113  Stefan Bohn  Altkloster 3             482,8     487,6        970,4 

   114  Kerstin Matthies  Fischbek            436,9     544,2        981,1 

   115  Hans-Joachim Rueffer  Elstorf         487,8     520,0       1007,8 

   116  Alfred Thormählen  Elstorf            501,4     517,2       1018,6 

   117  Klaus Gerkens  Ladekop                491,3     545,1       1036,4 

   118  Michael Schatz  Emsen-Langenrehm     433,0     607,6       1040,6 

   119  Janina Wilkens  KleckenD              440,2     647,5       1087,7 

   120  Andre Schiemann  Moisburg            555,2     577,2       1132,4 

   121  Sabine Bassen  HolvedeD               537,8     614,5       1152,3 

   122  Björn Bösch  Altkloster               488,1     677,8       1165,9 

   123  Tina König  LadekopD                  525,4     649,3       1174,7 

   124  Marco Steinhoff  Tostedt              292,3     975,3       1267,6 

 

       -------------------------------------------------- 

 



 

       Herzlich Willkommen in Ovelgönne 

       Preisverteilung am 07.07.2023 19:30 Uhr 

               im Schießstand 

 

 

      Vorhinweis, Pokalschiessen 2024 beim SV Ovelgönne  

            vom 17.06.2024-20.06.2024 

 

  Wir freuen uns auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr. 

 

            Hans-Jürgen Neumann 

              Sportleiter 

             0171 786 263 2 

        

 


